lat kabul edilmiştir.

Dar kelimesi edebi metinlerde, asıla-
rak öldürülen Hallik-ı Mansür'a (ö. 309/
922) telmihen MansOr kelimesiyle tam
lama halinde (dar-ı MansOr) veya onunla
ilgili diğer özelliklerle bir arada kullanıl
mıştır. Genellikle darağacı ipiyle birlikte
sevgilinin saçı için benzetilen olur: aşı
ğın canı, gönlü veya kendisi Mansür'a,
asılmış olduğu zülüfler dı;ı dara benzetilir.